
Uchwała nr 3  

Gminnej Komisji Wyborczej w Dobroniu 

z dnia 17 września 2018 r.  

 

w sprawie przedłużenia terminu zgłaszania list kandydatów na 
radnych w okręgu wyborczym nr 12  

 

Na podstawie art. 434 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, poz. 1000, poz. 1349) Gminna Komisja 
Wyborcza w Dobroniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku ze zgłoszeniem tylko jednej listy kandydatów na radnych w 
okręgu wyborczym nr 12, tj. liczba zgłoszonych kandydatów jest równa 
liczbie radnych wybieranych w tym okręgu – przedłuża się do dnia 24 
września 2018 roku termin rejestracji kandydatów na radnych,                      
do godz. 15.30. 

 

§ 2. 

Informacje o przedłużeniu terminu zgłaszania listy kandydatów podaje się 
do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia stanowiącego załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                         Przewodnicząca 

                                                                    Gminnej Komisji Wyborczej  

 

                                                                        Elżbieta Łubisz 

 


